
Südbayern | Sommer 2019

TC Hengersberg (03083)
Ergebnistabellen - gesamt

Herren Landesliga Gr. 016 SU
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 12:2 44:19 94:52 *** 7:2 6:3 6:3 6:3 4:5 7:2 8:1
2 TC Aschheim (01002) 12:2 40:23 87:55 2:7 *** 6:3 5:4 7:2 6:3 6:3 8:1
3 TC Memmingen (04137) 8:6 35:28 81:63 3:6 3:6 *** 4:5 5:4 6:3 5:4 9:0
4 TC Hengersberg (03083) 8:6 34:29 78:66 3:6 4:5 5:4 *** 2:7 6:3 6:3 8:1
5 TeG Dachau-Süd (02802) 8:6 33:30 72:69 3:6 2:7 4:5 7:2 *** 5:4 5:4 7:2
6 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 4:10 28:35 63:74 5:4 3:6 3:6 3:6 4:5 *** 7:2 3:6
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 2:12 24:39 54:90 2:7 3:6 4:5 3:6 4:5 2:7 *** 6:3
8 TC Großhesselohe II (01021) 2:12 14:49 38:98 1:8 1:8 0:9 1:8 2:7 6:3 3:6 ***

Damen Landesliga Gr. 020 SU
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 14:0 48:15 99:37 *** 5:4 6:3 5:4 6:3 8:1 9:0 9:0
2 TC Hengersberg (03083) 10:4 42:21 88:51 4:5 *** 5:4 4:5 6:3 8:1 7:2 8:1
3 TC Weiss-Blau Landshut (03115) 10:4 40:23 87:51 3:6 4:5 *** 7:2 6:3 5:4 6:3 9:0
4 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 8:6 38:25 82:56 4:5 5:4 2:7 *** 3:6 7:2 9:0 8:1
5 TC Rot-Weiß Deggendorf (03044) 6:8 33:30 70:68 3:6 3:6 3:6 6:3 *** 4:5 6:3 8:1
6 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 6:8 26:37 62:81 1:8 1:8 4:5 2:7 5:4 *** 6:3 7:2
7 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 2:12 16:47 41:99 0:9 2:7 3:6 0:9 3:6 3:6 *** 5:4
8 TC Günzburg (04074) 0:14 9:54 24:110 0:9 1:8 0:9 1:8 1:8 2:7 4:5 ***

 
Herren Bezirksklasse 2 Gr. 007

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Hengersberg II (03083) 14:0 46:17 93:38 *** 7:2 7:2 7:2 5:4 7:2 5:4 8:1
2 TC Ruhmannsfelden (03192) 12:2 43:20 95:49 2:7 *** 6:3 5:4 6:3 7:2 8:1 9:0
3 SV Bayerisch Eisenstein (03029) 10:4 36:27 80:64 2:7 3:6 *** 5:4 6:3 8:1 6:3 6:3
4 TC Rotwald Zwiesel (03247) 8:6 37:26 81:58 2:7 4:5 4:5 *** 5:4 5:4 9:0 8:1
5 TC Viechtach (03232) 6:8 35:28 75:67 4:5 3:6 3:6 4:5 *** 6:3 8:1 7:2
6 TC Frauenau (03059) 4:10 25:38 58:83 2:7 2:7 1:8 4:5 3:6 *** 8:1 5:4
7 TC Neuhausen (03149) 2:12 16:47 41:100 4:5 1:8 3:6 0:9 1:8 1:8 *** 6:3
8 TC Schöllnach (03199) 0:14 14:49 36:100 1:8 0:9 3:6 1:8 2:7 4:5 3:6 ***

Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 028
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 ASV Loh (03125) 12:0 32:4 67:12 *** 5:1 4:2 6:0 6:0 6:0 5:1
2 TC Lallinger Winkel (03253) 8:4 23:13 50:29 1:5 *** 4:2 2:4 4:2 6:0 6:0
3 TC Osterhofen II (03158) 6:6 20:16 40:35 2:4 2:4 *** 3:3 3:3 5:1 5:1
4 TC Ottmaring (03160) 6:6 16:20 33:44 0:6 4:2 3:3 *** 3:3 3:3 3:3
5 TC Schöllnach II (03199) 5:7 16:20 37:42 0:6 2:4 3:3 3:3 *** 5:1 3:3
6 TC Hengersberg III (03083) 3:9 10:26 24:55 0:6 0:6 1:5 3:3 1:5 *** 5:1
7 TC Wallerfing-Ramsdorf III (03240) 2:10 9:27 22:56 1:5 0:6 1:5 3:3 3:3 1:5 ***

 
Damen Bezirksliga Gr. 034

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Passau-Neustift (03165) 14:0 49:14 106:33 *** 6:3 7:2 7:2 8:1 7:2 6:3 8:1
2 TC Hengersberg II (03083) 8:6 34:29 77:63 3:6 *** 7:2 4:5 6:3 4:5 5:4 5:4
3 TC Ergoldsbach (03055) 8:6 31:32 68:76 2:7 2:7 *** 7:2 6:3 5:4 3:6 6:3
4 TC Gottfrieding (03296) 8:6 29:34 60:73 2:7 5:4 2:7 *** 2:7 7:2 6:3 5:4
5 TC Lamer Winkel (03107) 6:8 29:34 64:72 1:8 3:6 3:6 7:2 *** 5:4 6:3 4:5
6 DJK-TC Büchlberg (03042) 6:8 27:36 62:82 2:7 5:4 4:5 2:7 4:5 *** 5:4 5:4
7 TC Pfarrkirchen (03168) 4:10 29:34 68:78 3:6 4:5 6:3 3:6 3:6 4:5 *** 6:3
8 TC Vilshofen (03235) 2:12 24:39 55:83 1:8 4:5 3:6 4:5 5:4 4:5 3:6 ***

Damen 4er Kreisklasse 2 Gr. 054
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Winzer (03243) 14:0 32:10 66:25 *** 4:2 4:2 6:0 4:2 4:2 4:2 6:0
2 TC Aldersbach II (03013) 12:2 34:8 71:23 2:4 *** 4:2 6:0 6:0 4:2 6:0 6:0
3 TC Niederalteich (03255) 9:5 27:15 57:33 2:4 2:4 *** 3:3 4:2 4:2 6:0 6:0
4 TC Hengersberg III (03083) 8:6 20:22 43:49 0:6 0:6 3:3 *** 3:3 4:2 4:2 6:0
5 TC Thundorf II (03254) 6:8 19:23 42:47 2:4 0:6 2:4 3:3 *** 3:3 4:2 5:1
6 ESV Deggendorf II (03043) 5:9 22:20 49:45 2:4 2:4 2:4 2:4 3:3 *** 5:1 6:0
7 TC Gergweis II (03288) 2:12 11:31 29:64 2:4 0:6 0:6 2:4 2:4 1:5 *** 4:2
8 TSV Natternberg III (03145) 0:14 3:39 8:79 0:6 0:6 0:6 0:6 1:5 0:6 2:4 ***

 
Herren 30 Bezirksklasse 1 Gr. 061

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 12:2 54:9 111:25 *** 9:0 3:6 9:0 7:2 9:0 8:1 9:0
2 TC Vilshofen (03235) 12:2 35:28 74:60 0:9 *** 7:2 6:3 5:4 7:2 5:4 5:4
3 TC Hengersberg (03083) 10:4 37:26 79:60 6:3 2:7 *** 5:4 5:4 6:3 4:5 9:0
4 TC Rotthalmünster (03190) 6:8 28:35 60:80 0:9 3:6 4:5 *** 6:3 6:3 6:3 3:6
5 TC Aidenbach (03010) 4:10 29:34 65:76 2:7 4:5 4:5 3:6 *** 3:6 7:2 6:3
6 ESV Deggendorf (03043) 4:10 24:39 57:80 0:9 2:7 3:6 3:6 6:3 *** 3:6 7:2
7 TSV Altenmarkt (03017) 4:10 24:39 56:85 1:8 4:5 5:4 3:6 2:7 6:3 *** 3:6
8 TSV Wegscheid (03242) 4:10 21:42 50:86 0:9 4:5 0:9 6:3 3:6 2:7 6:3 ***

Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 069
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Moos (03143) 14:0 59:4 120:12 *** 6:3 9:0 9:0 9:0 9:0 8:1 9:0
2 TLC Engertsham (03052) 12:2 52:11 108:31 3:6 *** 8:1 7:2 7:2 9:0 9:0 9:0
3 TC Ruhstorf (03193) 8:6 28:35 64:76 0:9 1:8 *** 5:4 7:2 6:3 3:6 6:3
4 TC Hengersberg (03083) 6:8 29:34 63:73 0:9 2:7 4:5 *** 5:4 4:5 7:2 7:2
5 TC Vilshofen (03235) 6:8 25:38 54:79 0:9 2:7 2:7 4:5 *** 6:3 5:4 6:3
6 TC Rotwald Zwiesel (03247) 6:8 22:41 49:88 0:9 0:9 3:6 5:4 3:6 *** 6:3 5:4
7 TC Lallinger Winkel (03253) 4:10 23:40 53:84 1:8 0:9 6:3 2:7 4:5 3:6 *** 7:2
8 TC Zeholfing/Frammering (03261) 0:14 14:49 31:99 0:9 0:9 3:6 2:7 3:6 4:5 2:7 ***
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Südbayern | Sommer 2019

TC Hengersberg (03083)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Herren 50 Bezirksliga Gr. 080
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Zwiesel (03248) 14:0 52:11 105:38 *** 5:4 5:4 7:2 9:0 8:1 9:0 9:0
2 TeG Neustadt-Pförring (03800) 12:2 49:14 101:34 4:5 *** 7:2 6:3 9:0 8:1 6:3 9:0
3 TC Hengersberg (03083) 10:4 39:24 87:56 4:5 2:7 *** 5:4 6:3 8:1 6:3 8:1
4 FC Ergolding (03053) 8:6 33:30 76:67 2:7 3:6 4:5 *** 5:4 7:2 5:4 7:2
5 TC Ittling (03090) 4:10 22:41 52:88 0:9 0:9 3:6 4:5 *** 7:2 3:6 5:4
6 TC 90 Eugenbach (03282) 4:10 18:45 46:95 1:8 1:8 1:8 2:7 2:7 *** 5:4 6:3
7 TSV Natternberg (03145) 2:12 23:40 55:87 0:9 3:6 3:6 4:5 6:3 4:5 *** 3:6
8 TC Aidenbach (03010) 2:12 16:47 40:97 0:9 0:9 1:8 2:7 4:5 3:6 6:3 ***

Herren 50 Bezirksklasse 2 Gr. 085
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Zwiesel II (03248) 8:2 29:16 62:39 *** 7:2 5:4 4:5 6:3 7:2
2 TC Hofkirchen (03085) 8:2 27:18 58:41 2:7 *** 5:4 7:2 8:1 5:4
3 TC Lamer Winkel II (03107) 6:4 26:19 60:47 4:5 4:5 *** 6:3 5:4 7:2
4 TC Grün-Weiß Teisnach (03221) 6:4 22:23 52:55 5:4 2:7 3:6 *** 6:3 6:3
5 TC Grün-Weiß Arnbruck (03265) 2:8 16:29 39:64 3:6 1:8 4:5 3:6 *** 5:4
6 TC Hengersberg II (03083) 0:10 15:30 39:64 2:7 4:5 2:7 3:6 4:5 ***

 
Junioren 18 Bezirksliga Jugend Gr. 103

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 12:0 31:5 63:15 *** 6:0 4:2 6:0 4:2 6:0 5:1
2 TC Thyrnau-Kellberg (03223) 7:5 20:16 44:35 0:6 *** 3:3 3:3 3:3 5:1 6:0
3 TC Hengersberg (03083) 7:5 18:18 39:40 2:4 3:3 *** 4:2 4:2 4:2 1:5
4 DJK-TC Büchlberg (03042) 5:7 18:18 38:39 0:6 3:3 2:4 *** 1:5 6:0 6:0
5 TC Weiss-Blau Landshut (03115) 4:8 17:19 39:42 2:4 3:3 2:4 5:1 *** 2:4 3:3
6 TC Rot-Weiß Straubing (03217) 4:8 11:25 25:54 0:6 1:5 2:4 0:6 4:2 *** 4:2
7 TC Grün-Weiß Vilsbiburg II (03233) 3:9 11:25 27:50 1:5 0:6 5:1 0:6 3:3 2:4 ***

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 107
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Thyrnau-Kellberg II (03223) 9:1 25:5 52:13 *** 6:0 3:3 5:1 5:1 6:0
2 TC Hengersberg II (03083) 8:2 21:9 45:23 0:6 *** 5:1 6:0 6:0 4:2
3 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 7:3 20:10 43:25 3:3 1:5 *** 6:0 6:0 4:2
4 TC Grün-Weiß Vilsbiburg III (03233) 3:7 9:21 22:42 1:5 0:6 0:6 *** 3:3 5:1
5 SC Mainburg (03128) 3:7 8:22 19:46 1:5 0:6 0:6 3:3 *** 4:2
6 TC Lamer Winkel (03107) 0:10 7:23 16:48 0:6 2:4 2:4 1:5 2:4 ***

 
Juniorinnen 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 139

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TSV Natternberg (03145) 12:0 30:6 63:12 *** 5:1 4:2 4:2 5:1 6:0 6:0
2 TC Otzing (03161) 10:2 27:9 56:24 1:5 *** 5:1 6:0 5:1 4:2 6:0
3 TC Oberpöring (03323) 8:4 22:14 47:29 2:4 1:5 *** 4:2 4:2 5:1 6:0
4 TC Neuhausen (03149) 5:7 19:17 41:40 2:4 0:6 2:4 *** 3:3 6:0 6:0
5 TC Hengersberg II (03083) 4:8 15:21 34:46 1:5 1:5 2:4 3:3 *** 3:3 5:1
6 SV Salching (03260) 2:10 9:27 21:57 0:6 2:4 1:5 0:6 3:3 *** 3:3
7 TSV Metten (03139) 1:11 4:32 11:65 0:6 0:6 0:6 0:6 1:5 3:3 ***

Juniorinnen 18 Bezirksliga Jugend Gr. 137
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Hengersberg (03083) 12:0 33:3 68:7 *** 5:1 4:2 6:0 6:0 6:0 6:0
2 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 10:2 24:12 52:29 1:5 *** 4:2 5:1 5:1 5:1 4:2
3 TC Rot-Weiß Deggendorf (03044) 6:6 22:14 47:31 2:4 2:4 *** 5:1 1:5 6:0 6:0
4 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 5:7 16:20 38:44 0:6 1:5 1:5 *** 3:3 5:1 6:0
5 TC Osterhofen (03158) 5:7 15:21 34:48 0:6 1:5 5:1 3:3 *** 3:3 3:3
6 TeG Neustadt-Pförring (03800) 3:9 11:25 25:52 0:6 1:5 0:6 1:5 3:3 *** 6:0
7 TC Pfarrkirchen (03168) 1:11 5:31 11:64 0:6 2:4 0:6 0:6 3:3 0:6 ***

 
Juniorinnen 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 141

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5
1 TC Regen (03181) 7:1 17:7 37:15 *** 4:2 3:3 6:0 4:2
2 TC Lindberg (03123) 6:2 18:6 37:12 2:4 *** 4:2 6:0 6:0
3 TC Hengersberg III (03083) 5:3 17:7 34:16 3:3 2:4 *** 6:0 6:0
4 TF Bodenmais (03318) 2:6 4:20 9:40 0:6 0:6 0:6 *** 4:2
5 SV Konzell (03328) 0:8 4:20 8:42 2:4 0:6 0:6 2:4 ***

Knaben 14 Bezirksliga Jugend Gr. 122
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 10:2 27:9 55:22 *** 3:3 3:3 6:0 4:2 6:0 5:1
2 TC Hengersberg (03083) 10:2 24:12 50:26 3:3 *** 3:3 5:1 4:2 4:2 5:1
3 TeG Neustadt-Pförring (03800) 8:4 22:14 45:30 3:3 3:3 *** 2:4 4:2 5:1 5:1
4 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 7:5 18:18 37:38 0:6 1:5 4:2 *** 3:3 6:0 4:2
5 TC Künzing (03104) 4:8 16:20 33:40 2:4 2:4 2:4 3:3 *** 3:3 4:2
6 TC Eggenfelden (03048) 2:10 9:27 21:54 0:6 2:4 1:5 0:6 3:3 *** 3:3
7 TC Grün-Weiß Dingolfing (03045) 1:11 10:26 22:53 1:5 1:5 1:5 2:4 2:4 3:3 ***
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Südbayern | Sommer 2019

TC Hengersberg (03083)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Knaben 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 123
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Wallerfing-Ramsdorf (03240) 12:0 28:8 59:16 *** 4:2 5:1 4:2 4:2 5:1 6:0
2 TC Rot-Weiß Deggendorf (03044) 8:4 23:13 50:29 2:4 *** 6:0 1:5 4:2 4:2 6:0
3 TC Passau-Neustift (03165) 8:4 23:13 46:26 1:5 0:6 *** 4:2 6:0 6:0 6:0
4 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 7:5 22:14 47:34 2:4 5:1 2:4 *** 6:0 3:3 4:2
5 TC Viechtach (03232) 4:8 15:21 33:45 2:4 2:4 0:6 0:6 *** 6:0 5:1
6 TC Zwiesel (03248) 3:9 12:24 26:51 1:5 2:4 0:6 3:3 0:6 *** 6:0
7 TC Hengersberg II (03083) 0:12 3:33 8:68 0:6 0:6 0:6 2:4 1:5 0:6 ***

Mädchen 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 151
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Rotwald Zwiesel (03247) 10:0 25:5 51:16 *** 5:1 4:2 4:2 6:0 6:0
2 TC Freyung (03060) 8:2 20:10 44:23 1:5 *** 4:2 4:2 6:0 5:1
3 TC Lamer Winkel (03107) 6:4 20:10 44:24 2:4 2:4 *** 6:0 6:0 4:2
4 TC Seebach (03203) 4:6 16:14 35:31 2:4 2:4 0:6 *** 6:0 6:0
5 TC Regen (03181) 2:8 5:25 13:52 0:6 0:6 0:6 0:6 *** 5:1
6 TC Hengersberg (03083) 0:10 4:26 12:53 0:6 1:5 2:4 0:6 1:5 ***

 
Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 158

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Wallerfing-Ramsdorf (03240) 12:0 35:1 71:4 *** 6:0 6:0 5:1 6:0 6:0 6:0
2 TC Aidenbach (03010) 9:3 24:12 54:25 0:6 *** 4:2 6:0 3:3 5:1 6:0
3 TC Künzing (03104) 8:4 22:14 46:29 0:6 2:4 *** 4:2 5:1 5:1 6:0
4 TC Schöllnach (03199) 6:6 15:21 30:47 1:5 0:6 2:4 *** 4:2 4:2 4:2
5 TC Rot-Weiß Deggendorf (03044) 5:7 17:19 35:41 0:6 3:3 1:5 2:4 *** 5:1 6:0
6 TC Grün-Weiß Dingolfing (03045) 2:10 9:27 20:55 0:6 1:5 1:5 2:4 1:5 *** 4:2
7 TC Hengersberg (03083) 0:12 4:32 9:64 0:6 0:6 0:6 2:4 0:6 2:4 ***

Bambini 12 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 171
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Hengersberg II (03083) 10:0 28:2 56:8 *** 5:1 5:1 6:0 6:0 6:0
2 TC Seebach II (03203) 8:2 23:7 48:16 1:5 *** 4:2 6:0 6:0 6:0
3 TC Niederalteich (03255) 5:5 18:12 38:24 1:5 2:4 *** 3:3 6:0 6:0
4 TC Wallerfing-Ramsdorf II (03240) 5:5 13:17 28:37 0:6 0:6 3:3 *** 4:2 6:0
5 TSV Natternberg II (03145) 2:8 7:23 17:46 0:6 0:6 0:6 2:4 *** 5:1
6 TV Niederwinkling II (03058) 0:10 1:29 3:59 0:6 0:6 0:6 0:6 1:5 ***

 
Bambini 12 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 170

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TV Niederwinkling (03058) 12:0 29:7 59:17 *** 6:0 5:1 5:1 4:2 4:2 5:1
2 TC Neuhausen (03149) 9:3 23:13 49:29 0:6 *** 4:2 3:3 6:0 5:1 5:1
3 TC Rot-Weiß Deggendorf II (03044) 7:5 20:16 46:35 1:5 2:4 *** 4:2 6:0 3:3 4:2
4 TSV Natternberg (03145) 5:7 18:18 38:42 1:5 3:3 2:4 *** 3:3 3:3 6:0
5 ESV Deggendorf II (03043) 5:7 15:21 34:46 2:4 0:6 0:6 3:3 *** 4:2 6:0
6 TC Hengersberg III (03083) 4:8 16:20 35:43 2:4 1:5 3:3 3:3 2:4 *** 5:1
7 TSV 1883 Bogen Tennis II (03036) 0:12 5:31 15:64 1:5 1:5 2:4 0:6 0:6 1:5 ***

Midcourt U11 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 193
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Hengersberg (03083) 10:0 29:1 59:5 *** 6:0 6:0 5:1 6:0 6:0
2 TC Schöllnach (03199) 7:3 21:9 43:23 0:6 *** 3:3 6:0 6:0 6:0
3 TC Seebach (03203) 7:3 18:12 38:27 0:6 3:3 *** 4:2 5:1 6:0
4 TC Rot-Weiß Deggendorf III (03044) 4:6 13:17 31:35 1:5 0:6 2:4 *** 4:2 6:0
5 TF Bodenmais II (03318) 2:8 8:22 19:46 0:6 0:6 1:5 2:4 *** 5:1
6 TC Fürstenstein (03062) 0:10 1:29 4:58 0:6 0:6 0:6 0:6 1:5 ***

 
Midcourt U11 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 191

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 ESV Deggendorf (03043) 12:0 35:1 70:6 *** 6:0 6:0 5:1 6:0 6:0 6:0
2 TC Rot-Weiß Deggendorf (03044) 9:3 21:15 49:34 0:6 *** 4:2 5:1 3:3 5:1 4:2
3 TC Neuhausen (03149) 7:5 20:16 45:35 0:6 2:4 *** 3:3 5:1 5:1 5:1
4 TC Michaelsbuch II (03257) 5:7 17:19 36:40 1:5 1:5 3:3 *** 2:4 6:0 4:2
5 ESV Plattling II (03171) 5:7 14:22 28:53 0:6 3:3 1:5 4:2 *** 3:3 3:3
6 TC Hengersberg II (03083) 3:9 9:27 23:55 0:6 1:5 1:5 0:6 3:3 *** 4:2
7 TSV Metten (03139) 1:11 10:26 25:53 0:6 2:4 1:5 2:4 3:3 2:4 ***

Dunlop Kleinfeld 10 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 212
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Hengersberg (03083) 12:0 49:11 102:25 *** 6:4 8:2 10:0 10:0 9:1 6:4
2 TC Winzer (03243) 10:2 40:20 82:47 4:6 *** 6:4 7:3 8:2 6:4 9:1
3 TC Schöllnach (03199) 8:4 38:22 85:52 2:8 4:6 *** 6:4 7:3 9:1 10:0
4 TC Niederalteich (03255) 5:7 26:34 62:75 0:10 3:7 4:6 *** 5:5 6:4 8:2
5 TC Seebach II (03203) 3:9 22:38 51:82 0:10 2:8 3:7 5:5 *** 9:1 3:7
6 TC Lallinger Winkel (03253) 2:10 18:42 44:91 1:9 4:6 1:9 4:6 1:9 *** 7:3
7 ASV Loh (03125) 2:10 17:43 38:92 4:6 1:9 0:10 2:8 7:3 3:7 ***
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TC Hengersberg (03083)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Dunlop Kleinfeld 8 Gr. 230
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Lallinger Winkel (03253) 12:0 29:1 59:6 *** 4:1 5:0 5:0 5:0 5:0 5:0
2 TC Seebach (03203) 10:2 23:7 50:17 1:4 *** 3:2 5:0 5:0 4:1 5:0
3 ASV Loh (03125) 8:4 16:14 33:33 0:5 2:3 *** 4:1 4:1 3:2 3:2
4 ESV Deggendorf (03043) 6:6 11:19 24:42 0:5 0:5 1:4 *** 3:2 3:2 4:1
5 TC Winzer (03243) 4:8 9:21 24:42 0:5 0:5 1:4 2:3 *** 3:2 3:2
6 TC Schönberg (03201) 2:10 11:19 25:40 0:5 1:4 2:3 2:3 2:3 *** 4:1
7 TC Hengersberg (03083) 0:12 6:24 14:49 0:5 0:5 2:3 1:4 2:3 1:4 ***

Dunlop Kleinfeld 8 Gr. 229
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Rot-Weiß Deggendorf II (03044) 10:0 25:0 50:0 *** 5:0 5:0 5:0 5:0 5:0
2 TF Bodenmais III (03318) 8:2 19:6 38:12 0:5 *** 5:0 4:1 5:0 5:0
3 TC Hengersberg II (03083) 6:4 11:14 23:31 0:5 0:5 *** 3:2 3:2 5:0
4 TF Bodenmais IV (03318) 2:8 9:16 21:34 0:5 1:4 2:3 *** 2:3 4:1
5 ESV Plattling II (03171) 2:8 7:18 16:38 0:5 0:5 2:3 3:2 *** 2:3
6 TC Rotwald Zwiesel II (03247) 2:8 4:21 10:43 0:5 0:5 0:5 1:4 3:2 ***

 
Dunlop Kleinfeld 8 Gr. 232

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6
1 TC Glückauf Kropfmühl (03103) 8:0 14:6 28:14 *** 3:2 3:2 3:2 5:0 -
2 SV WB Untergriesbach (03228) 6:2 13:7 29:16 2:3 *** 3:2 3:2 5:0 -
3 DJK-TC Büchlberg II (03042) 4:4 14:6 30:14 2:3 2:3 *** 5:0 5:0 -
4 TC Hengersberg V (03083) 2:6 9:11 21:24 2:3 2:3 0:5 *** 5:0 -
5 TC Hofkirchen (03085) 0:8 0:20 0:40 0:5 0:5 0:5 0:5 *** -
6 TC Fürstenstein II zurückgezogen/gesperrt am

'02.05.2019' (03062)
0:0 0:0 0:0 - - - - - ***

Dunlop Kleinfeld 8 Gr. 234
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TSV Altenmarkt (03017) 8:0 17:3 35:8 *** 4:1 4:1 4:1 5:0 -
2 TC Hengersberg III (03083) 6:2 14:6 30:17 1:4 *** 3:2 5:0 5:0 -
3 TC Vilshofen (03235) 4:4 10:10 24:22 1:4 2:3 *** 3:2 4:1 -
4 TC Osterhofen (03158) 2:6 7:13 17:29 1:4 0:5 2:3 *** 4:1 -
5 TC Künzing (03104) 0:8 2:18 6:36 0:5 0:5 1:4 1:4 *** -
6 TC Wallerfing-Ramsdorf zurückgezogen/gesperrt

am '29.04.2019' (03240)
0:0 0:0 0:0 - - - - - ***

 
Dunlop Kleinfeld 8 Gr. 231

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6
1 TC Schöllnach (03199) 10:0 22:3 45:10 *** 4:1 4:1 5:0 4:1 5:0
2 TC Thundorf (03254) 8:2 15:10 32:23 1:4 *** 3:2 4:1 4:1 3:2
3 DJK-TC Büchlberg (03042) 6:4 14:11 30:23 1:4 2:3 *** 3:2 5:0 3:2
4 TC Fürstenstein (03062) 4:6 10:15 23:34 0:5 1:4 2:3 *** 3:2 4:1
5 TC Hengersberg IV (03083) 2:8 7:18 18:37 1:4 1:4 0:5 2:3 *** 3:2
6 ASV Loh II (03125) 0:10 7:18 17:38 0:5 2:3 2:3 1:4 2:3 ***
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